
SCHEDA TECNICA PRODOTTO

56037          

BURRO " 8 GR PARMAREGGIO" X 125 PORZIONI

Codice:

Descrizione:

BURRO IN PORZIONI DA GR.8 CAD. - CF.DA 125 pz               DENOMINAZIONE DI VENDITA               

Prodotto avente un tenore minimo, in peso, di materia grassaULTERIORE DESCRIZIONE PRODOTTO   

buttirica del 82% e un tenore massimo,in peso,di acqua del  

16%;un tenore massimo,in peso, di sostanza secca lattica non

grassa del 2% (Secondo Reg.1234/2007)                       

Panna di latte vaccino(min 98,2%),fermenti(0-1,8%)          INGREDIENTI                             

Nel prodotto: latte e prodotti a base di latte(compreso il  ALLERGENI                               

lattosio).                                                  

Presenza in tracce: NO                                      

Il prodotto non contiene additivi,coloranti,conservanti e   CARATTERISTICHE CHIMICO-FISICHE    

aromi.                                                      

Materia grassa: min 82%                                     

Umidità: max 16%                                            

Listeria monocytogenes: assente in 25g                      CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE 

Salmonella spp: assente in 25g                              

Escherichia Coli: m= 10 fc/g    M=100ufc/g   n=5   c=2      

Aspetto: uniforme                                           CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE   

Colore: giallo paglierino chiaro                            

Odore: gradevole tipico del prodotto                        

Aroma: delicato                                             

Struttura: uniforme                                         

Valori medi per 100 g di prodotto:                          VALORI NUTRIZIONALI/ENERGETICI     

Energia: 3101 kJ / 754 kcal                                 

Grassi: 83 g                                                

di cui saturi: 58 g                                         

Carboidrati: 0,7 g                                          

di cui zuccheri: 0 g                                        

Proteine: 0,5 g                                             

Sale: 0 g                                                   

Il prodotto è esente da contaminazioni da OGM o non è stato OGM                                     

prodotto a partire da OGM o non contiene ingredienti        
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prodotti da OGM compresi additivi e aromi                   OGM                                     

Il prodotto non è stato sottoposto a radiazioni ionizzanti  IONIZZAZIONE                            

Conservare tra +1°C / +6°C                                  CONSERVAZIONE                           

Una volta aperto, riavvolgere con cura nell'incarto per     

evitare alterazioni del prodotto                            

97 gg                                                       DURABILITÀ PRODOTTO                     

Carta ALU                                                   TIPO DI IMBALLO/CONFEZIONE             

1000 gr ( 8gr cad x n. 125 porzioni)                        PESO NETTO                              

n. 6 conf. da 125 porzioni cad                              CONTENUTO PER CARTONE                   

n. 50 cartoni                                               CARTONI PER PALLET                      

Panna di latte vaccino: Parma,Reggio Emilia,Modena          PROVENIENZA MATERIA PRIMA            

Fermenti: UE                                                

CE IT 08 50                                                 BOLLO CEE                               

Parmareggio                                                 MARCHIO                                 

n. 10                                                       CARTONI PER STRATO                      

8010721997451                                               CODICE A BARRE SINGOLA UNITÀ         

08010721997444                                              CODICE A BARRE CARTONE                  

04051011                                                    NOMENCLATURA COMBINATA              

13,5 x 32 x 24 cm                                           DIMENSIONE DEL CARTONE                  

Via Polonoia, 30/33 Modena (MO)                             STABILIMENTO DI PRODUZIONE           

Rev. 20/11/2018 confermata 23/09/19                         RIF.DOC.FOR.                            
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